РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА   КАРЕЛИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  «КЕМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН»

СОВЕТ  КЕМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

                                                  РЕШЕНИЕ
«17» ноября 2016 года                                                                                                     № 22-3/177
	О принятии имущества

в муниципальную собственность Кемского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», обращением Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 1 по Республике Карелия
Совет Кемского муниципального района РЕШИЛ:

Принять федеральное имущество в муниципальную собственность Кемского муниципального района:

	Наименование
	Инвентарный номер
	Год выпуска
	Балансовая стоимость, рублей
	Количество, штук
	Остаточная стоимость, рублей

	Охранно-пожарная сигнализация
	10400301
	23.12.2009
	57229,96
	1
	1362,54

Глава Кемского муниципального района,

Председатель Совета Кемского муниципального района

В. М. Беляков